附件2：
官渡区XX局（委、办公室）

                                        〔办理类型〕
                                        〔是否公开〕
                                        官X函〔〕号

关于政协官渡区X届X次会议第XX号
提案答复的函

XX委员（单位，涉及集体提案）：
您提出的《XXXXXXXXX》提案收悉，现答复如下：
正文
（办理答复原则上应包含三个部分内容：第一部分主要简述政协提案所提意见建议的主要内容。同时，可陈述该提案对本单位工作有无启发或帮助。第二部分主要简述涉及所提意见建议的有关法律法规、政策，以及现阶段涉及该内容的工作现状。第三部分客观如实地陈述办理工作情况，重点要点明所提意见建议是否能够采纳、能够采纳几条、已经采纳的情况、下步采纳的计划等。）

[bookmark: _GoBack]感谢您对政府工作的关心和支持。
以上答复，如有不妥，请批评指正。
  （联系人及电话：XXX  0871-66666666，手机号）

                                        X年X月X日

	抄送：区政协提案委，区政府目督办。

	XXX（单位名称）                         X年X月X日印发